
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2025/2146

TITOLO

TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI
ANNO 2025

PREVISIONI
DELL'ANNO 2026

PREVISIONI
DELL'ANNO 2027

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Fondo pluriennale vincolato per incremento attività finanziarie

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità
(DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)

Fondo di Cassa all'1/1/2025

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

20101 Tipologia 101: Trasferimenti
correnti da Amministrazioni
pubbliche

0,00 previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00
0,00

118.817.089,72
118.817.089,72

0,00 0,00

20103 Tipologia 103: Trasferimenti
correnti da Imprese

0,00 previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00
0,00

187.016.030,45
187.016.030,45

0,00 0,00

20000 Totale
TITOLO 2

Trasferimenti correnti 0,00 previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00
0,00

305.833.120,17
305.833.120,17

0,00 0,00

TOTALE TITOLI 0,00 previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00
0,00

305.833.120,17
305.833.120,17

0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 0,00 previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00
0,00

305.833.120,17
305.833.120,17

0,00 0,00

1
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VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2025/2146

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2025

PREVISIONI

DELL'ANNO 2026

PREVISIONI

DELL'ANNO 2027

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 13 Tutela della salute

Programma 1 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

304.872.543,89
(0,00)
(0,00)

304.872.543,89

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Totale
Programma 1

Servizio sanitario regionale -
finanziamento ordinario corrente
per la garanzia dei LEA

0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

304.872.543,89
(0,00)
(0,00)

304.872.543,89

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Programma 7 Ulteriori spese in materia sanitaria

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

960.576,28
(0,00)
(0,00)

960.576,28

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Totale
Programma 7

Ulteriori spese in materia sanitaria 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

960.576,28
(0,00)
(0,00)

960.576,28

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

305.833.120,17
(0,00)
(0,00)

305.833.120,17

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONI 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

305.833.120,17
(0,00)
(0,00)

305.833.120,17

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE GENERALE DELLA SPESA 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

305.833.120,17
(0,00)
(0,00)

305.833.120,17

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

1
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2025/2146

Bilancio previsione 2025 - 2026 - 2027

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2024
Cassa

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Previsioni
dell'anno 2027

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Fondo pluriennale vincolato per incremento attività finanziarie

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità

Fondo di Cassa all'1/1/2025 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 2: Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 2010101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2024
Cassa

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Previsioni
dell'anno 2027

E02642
ASSEGNAZIONE DELLO STATO DELLE RISORSE A VALERE SUL FONDO
PER IL CONCORSO AL RIMBORSO ALLE REGIONI PER L'ACQUISTO DI
FARMACI INNOVATIVI (ART. 1 COMMA 401, LEGGE 11 DICEMBRE 2016, N.
232; D.M. 16 FEBBRAIO 2018)

0,00 117.856.513,44 117.856.513,44 0,00 0,00

E02648
ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER ONERI PERSONALE CROCE ROSSA
ITALIANA (ART. 1, COMMA 487 LEGGE 30 DICEMBRE 2020, N. 178)

0,00 960.576,28 960.576,28 0,00 0,00

Totale categoria 2010101 0,00 118.817.089,72 118.817.089,72 0,00 0,00

Totale Tipologia 101 0,00 118.817.089,72 118.817.089,72 0,00 0,00

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2025/2146

Bilancio previsione 2025 - 2026 - 2027

Categoria 2010302: Altri trasferimenti correnti da imprese

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2024
Cassa

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Previsioni
dell'anno 2027

E04542
VERSAMENTO DA PARTE DELLE AZIENDE FARMACEUTICHE A TITOLO DI
PAY-BACK DELLE SOMME DOVUTE PER IL RIPIANO DELLO
SFONDAMENTO DEL TETTO DELLA SPESA FARMACEUTICA PER ACQUISTI
DIRETTI (ART. 15, COMMI 7 E 8 D.L. 6 LUGLIO 2012, N. 95, CONVERTITO
CONMODIFICAZIONI DALLA LEGGE 7 AGOSTO 2012, N. 135; ART. 1,
COMMA 398 LEGGE 11 DICEMBRE 2016, N. 232)

0,00 187.016.030,45 187.016.030,45 0,00 0,00

Totale categoria 2010302 0,00 187.016.030,45 187.016.030,45 0,00 0,00

Totale Tipologia 103 0,00 187.016.030,45 187.016.030,45 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 305.833.120,17 305.833.120,17 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 305.833.120,17 305.833.120,17 0,00 0,00

Pagina 2 / 2
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2025/2146

Bilancio previsione 2025 - 2026 - 2027

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2024
Cassa

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Previsioni
dell'anno 2027

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

Missione 13: Tutela della salute

Programma 1:Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2024
Cassa

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Previsioni
dell'anno 2027

U51632
TRASFERIMENTI AD AZIENDE SANITARIE ED ENTI DEL SERVIZIO
SANITARIO REGIONALE DELLE SOMME VERSATE DALLE AZIENDE
FARMACEUTICHE A TITOLO DI PAY-BACK PER IL RIPIANO DELLO
SFONDAMENTO DEL TETTO DELLA SPESA FARMACEUTICA PER ACQUISTI
DIRETTI (ART. 15, COMMI 7 E 8 D.L. 6 LUGLIO 2012, N. 95, CONVERTITO
CONMODIFICAZIONI DALLA LEGGE 7 AGOSTO 2012, N. 135; ART. 1,
COMMA 398 LEGGE 11 DICEMBRE 2016, N. 232)

0,00 187.016.030,45 187.016.030,45 0,00 0,00

U64293
TRASFERIMENTI AD AZIENDE ED ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO
REGIONALE PER L'ACQUISTO DI FARMACI INNOVATIVI (ART. 1, COMMA
401, L. 11 DICEMBRE 2016, N. 232; D.M. 16 FEBBRAIO 2018) - MEZZI STATALI

0,00 117.856.513,44 117.856.513,44 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 304.872.543,89 304.872.543,89 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 304.872.543,89 304.872.543,89 0,00 0,00

Totale Programma 1 0,00 304.872.543,89 304.872.543,89 0,00 0,00

Programma 7:Ulteriori spese in materia sanitaria
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2025/2146

Bilancio previsione 2025 - 2026 - 2027

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2024
Cassa

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Previsioni
dell'anno 2027

U58142
TRASFERIMENTI AD AZIENDE ED ENTI DEL SSR PER ONERI PERSONALE
CROCE ROSSA ITALIANA (ART. 1, COMMA 487, LEGGE 30 DICEMBRE 2020,
N. 178) - MEZZI STATALI

0,00 960.576,28 960.576,28 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 960.576,28 960.576,28 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 960.576,28 960.576,28 0,00 0,00

Totale Programma 7 0,00 960.576,28 960.576,28 0,00 0,00

Totale Missione 13 0,00 305.833.120,17 305.833.120,17 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 305.833.120,17 305.833.120,17 0,00 0,00
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VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2025/2146

Bilancio previsione 2025 - 2026 - 2027

Direzione 12: CURA DELLA PERSONA, SALUTE E WELFARE

Titolo 2: Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 2010101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2024
Cassa

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Previsioni
dell'anno 2027

E02642
ASSEGNAZIONE DELLO STATO DELLE RISORSE A VALERE SUL FONDO
PER IL CONCORSO AL RIMBORSO ALLE REGIONI PER L'ACQUISTO DI
FARMACI INNOVATIVI (ART. 1 COMMA 401, LEGGE 11 DICEMBRE 2016, N.
232; D.M. 16 FEBBRAIO 2018)

0,00 117.856.513,44 117.856.513,44 0,00 0,00

E02648
ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER ONERI PERSONALE CROCE ROSSA
ITALIANA (ART. 1, COMMA 487 LEGGE 30 DICEMBRE 2020, N. 178)

0,00 960.576,28 960.576,28 0,00 0,00

Totale categoria 2010101 0,00 118.817.089,72 118.817.089,72 0,00 0,00

Totale Tipologia 101 0,00 118.817.089,72 118.817.089,72 0,00 0,00

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Categoria 2010302: Altri trasferimenti correnti da imprese

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2024
Cassa

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Previsioni
dell'anno 2027

E04542
VERSAMENTO DA PARTE DELLE AZIENDE FARMACEUTICHE A TITOLO DI
PAY-BACK DELLE SOMME DOVUTE PER IL RIPIANO DELLO
SFONDAMENTO DEL TETTO DELLA SPESA FARMACEUTICA PER ACQUISTI
DIRETTI (ART. 15, COMMI 7 E 8 D.L. 6 LUGLIO 2012, N. 95, CONVERTITO
CONMODIFICAZIONI DALLA LEGGE 7 AGOSTO 2012, N. 135; ART. 1,
COMMA 398 LEGGE 11 DICEMBRE 2016, N. 232)

0,00 187.016.030,45 187.016.030,45 0,00 0,00

Totale categoria 2010302 0,00 187.016.030,45 187.016.030,45 0,00 0,00

Totale Tipologia 103 0,00 187.016.030,45 187.016.030,45 0,00 0,00
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VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2025/2146

Bilancio previsione 2025 - 2026 - 2027

Totale Titolo 2 0,00 305.833.120,17 305.833.120,17 0,00 0,00

Totale Direzione 12 0,00 305.833.120,17 305.833.120,17 0,00 0,00
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VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2025/2146

Bilancio previsione 2025 - 2026 - 2027

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2024
Cassa

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Previsioni
dell'anno 2027

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità

Fondo di Cassa all'1/1/2025 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE GENERALE 0,00 305.833.120,17 305.833.120,17 0,00 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2025/2146

Bilancio previsione 2025 - 2026 - 2027

Direzione 12: CURA DELLA PERSONA, SALUTE E WELFARE

Missione 13: Tutela della salute

Programma 1:Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2024
Cassa

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Previsioni
dell'anno 2027

U51632
TRASFERIMENTI AD AZIENDE SANITARIE ED ENTI DEL SERVIZIO
SANITARIO REGIONALE DELLE SOMME VERSATE DALLE AZIENDE
FARMACEUTICHE A TITOLO DI PAY-BACK PER IL RIPIANO DELLO
SFONDAMENTO DEL TETTO DELLA SPESA FARMACEUTICA PER ACQUISTI
DIRETTI (ART. 15, COMMI 7 E 8 D.L. 6 LUGLIO 2012, N. 95, CONVERTITO
CONMODIFICAZIONI DALLA LEGGE 7 AGOSTO 2012, N. 135; ART. 1,
COMMA 398 LEGGE 11 DICEMBRE 2016, N. 232)

0,00 187.016.030,45 187.016.030,45 0,00 0,00

U64293
TRASFERIMENTI AD AZIENDE ED ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO
REGIONALE PER L'ACQUISTO DI FARMACI INNOVATIVI (ART. 1, COMMA
401, L. 11 DICEMBRE 2016, N. 232; D.M. 16 FEBBRAIO 2018) - MEZZI STATALI

0,00 117.856.513,44 117.856.513,44 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 304.872.543,89 304.872.543,89 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 304.872.543,89 304.872.543,89 0,00 0,00

Totale Programma 1 0,00 304.872.543,89 304.872.543,89 0,00 0,00

Programma 7:Ulteriori spese in materia sanitaria

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2024
Cassa

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Previsioni
dell'anno 2027
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2025/2146

Bilancio previsione 2025 - 2026 - 2027

U58142
TRASFERIMENTI AD AZIENDE ED ENTI DEL SSR PER ONERI PERSONALE
CROCE ROSSA ITALIANA (ART. 1, COMMA 487, LEGGE 30 DICEMBRE 2020,
N. 178) - MEZZI STATALI

0,00 960.576,28 960.576,28 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 960.576,28 960.576,28 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 960.576,28 960.576,28 0,00 0,00

Totale Programma 7 0,00 960.576,28 960.576,28 0,00 0,00

Totale Missione 13 0,00 305.833.120,17 305.833.120,17 0,00 0,00

Totale Direzione 12 0,00 305.833.120,17 305.833.120,17 0,00 0,00

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2024
Cassa

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Previsioni
dell'anno 2027

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 305.833.120,17 305.833.120,17 0,00 0,00
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Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo GPG/2025/2146

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE

ESERCIZIO 2025

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA DELIBERA

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2025

(*)

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie

Utilizzo avanzo di amministrazione

Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00

Fondo di Cassa 0,00 0,00

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
118.817.089,72
118.817.089,72

0,00
0,00
0,00

Tipologia 103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
187.016.030,45
187.016.030,45

0,00
0,00
0,00

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
305.833.120,17
305.833.120,17

0,00
0,00
0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
305.833.120,17
305.833.120,17

0,00
0,00
0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
305.833.120,17
305.833.120,17

0,00
0,00
0,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

1
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Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo GPG/2025/2146

SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE

ESERCIZIO 2025

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA DELIBERA

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2025

(*)

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00

MISSIONE 13 Tutela della salute

Programma 1 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
304.872.543,89
304.872.543,89

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 1 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la
garanzia dei LEA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
304.872.543,89
304.872.543,89

0,00
0,00
0,00

Programma 7 Ulteriori spese in materia sanitaria

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
960.576,28
960.576,28

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 7 Ulteriori spese in materia sanitaria residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
960.576,28
960.576,28

0,00
0,00
0,00

TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
305.833.120,17
305.833.120,17

0,00
0,00
0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
305.833.120,17
305.833.120,17

0,00
0,00
0,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
305.833.120,17
305.833.120,17

0,00
0,00
0,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.
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